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CONCEPTO 

ACTIVO 

ACTIVO CIRCULANTE 

EFECTIVO Y EQUIVALENTES 

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO 0 EQUIVALENTES 

DERECHOS A RECIBIR BIENES 0 SERVICIOS 

INVENTARIOS 

ALMACENES 

ESTIMACION FOR PERDIDA 0 DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES 

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES 

2022 

315,612,375.02 

78,255,868.16 

23,664,470.22 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

417,532,713.40 

2021 

194,690,879.52 

47,752,203.41 

22,567,715.55 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

265,010,798.48 

CONCEPTO 

PASIVO 

PASIVO CIRCULANTE 

CUENTAS FOR FAGARACORTO FLAZO 

DOCUMENTOS FOR PAGAR A CORTO FLAZO 

PORCION A CORTO PLAZO DE [A DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO 

TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO 

FASIVOS DIFERIDOS A CORTO FLAZO 

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Yb ADMINISTRACION 

A CORTO PLAZO 

FROVISIONES A CORTO PLAZO 

OTROS PASIVOS A CORTO FLAZO 

2022 

213,967,713.98 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

85,000.00 

0.00 

71,671,895.28 

2021 

202,930,367.22 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

43,01 9,519.15 

ACTIVO NO CIRCULANTE TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES 285,724,609.26 245,949,886.37 

INVERSIONES FINANCIERAS A [ARGO PLAZO 0.00 0.00 PASIVO NO CIRCULANTE 

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO 0 EOUIVA[ENTES A [ARGO PLAZO 0.00 0.00 CUENTAS FOR PAGAR A [ARGO FLAZO 0.00 0.00 

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN 203,324,238.75 240,404,799.85 DOCUMENTOS FOR FAGAR A [ARGO PLAZO 0.00 0.00 

PROCESO 

BIENES MUEB[ES 239,904,393.22 134,754,628.70 DEUDA FUB[ICA A [ARGO PLAZO 0.00 0.00 

ACTIVOS INTANGIBLES 35,750,523.02 16,847,466.45 FASIVOS DIFERIDOS A [ARGO F[AZO 0.00 0.00 

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMU[ADA DE BIENES 118,713,757.65 102,974,012.28 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Yb ADMINISTRACION 0.00 0.00 

A [ARGO FLAZO 

ACTIVOS DIFERIDOS 0.00 0.00 PROVISIONES A [ARGO PLAZO 0.00 0.00 

ESTIMACION FOR PERDIDA 0 DETERIORO DE ACTIVOS NO 0.00 0.00 TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES 0.00 0.00 

CIRCU[ANTES 

OTROS ACTIVOS NO CIRCU[ANTES 0.00 0.00 TOTAL DEL PASIVO 285,724,609.26 245,949,886.37 

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES 360,265,397.34 289,032,882.72 HACIENDA PUBLICAI PATRIMONIO 

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO 0.00 0.00 

AFORTACIONES 0.00 0.00 

DONACIONES DE CAPITAL 0.00 0.00 

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA FUBLICA/FATRIMON!O 0.00 0.00 

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO 492,073,501.48 308,093,794.83 

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO! DESAHORRO) 244,891,015.81 226,475,747.31 

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 422,264,356.41 195,788,609.10 

REVALUOS 0.00 0.00 

RESERVAS 0.00 0.00 

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES -175,081,870.74 -114,170,561.58 

EXCESO 0 INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA 0,00 0.00 

PUBLICA/PATRIMONIO 

RESULTADO FOR POSICION MONETARIA 0.00 0.00 

RESULTADO FOR TENENCIA GE ACTIVOS NO MONETARIOS 0.00 0.00 

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 492,073,501.48 308,093,794.83 

TOTAL DEL ACTIVO 777,798,110.74 554,043,681.20 TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICAIPATRIMONIO 777,798,110.74 554,043,681.20 

BAJO PROTESTA GE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOStINNCIEROS Y GUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR. 
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